お客様各位
2025 年 11 月 7 日

株式会社ジェイアール東海ホテルズ
名古屋マリオットアソシアホテル

食品表示の一部記載漏れに関するお知らせ

この度、名古屋マリオットアソシアホテル内で販売された下記商品に於いて、原材料名表示の一部に記

載漏れがございましたのでお知らせいたします。
お客様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

１．対象商品  玄米粉のハードバウム（6個入り・8個入り・12個入り）

２．販売箇所  ・名古屋マリオットアソシアホテル 15階シーナリー・ペストリーブティック

     ・ＪＲ東海ＭＡＲＫＥＴ内 JR東海ホテルズオンラインショップ

３．販売期間  2025年 7月 31日（木）から同年11月 5日（水）

４．表示内容  食品表示ラベルの原材料名表示において、「ごま油」の記載はありますが、

アレルギー食材一括表示のカッコ内に「ごま」の記載が漏れておりました。

今後、このような事態を起こさぬよう万全な管理を徹底していく所存でございます。何卒、ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
                        名古屋マリオットアソシアホテル

料飲宴会部 料飲宴会管理グループ
 電話番号 052-584-1157

受付時間：10 時 00 分から 17 時 00 分

（土休日、祝日を除く）